זאת ועוד, בעבר המשיבים אישרו לעותר זה יציאה בליווי , לפקוד קבר אמו של העותר(אפריל 2014).

מכאן, מקום שהיציאה את הכלא אפשרית בד בבד עם שמירה על שלומו ובטחונו של הציבור, צוות הליווי והעותר כאחד,
היציאה מאושרת.

לאור כל האמור לעיל, ההחלטה סבירה,

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ז' תמוז תשע"ה, 24 יוני 2015, בהעדר הצדדים.